



kauplus+ladu

Kanpol

Suur-Jõe 58 Pärnu tel 44 79111

Iga päev 8 - 22

Veebruar 2015



Kauplus + Pagar Peeter
Haapsalu mnt 37, Pärnu

Iga päev 7.30 - 20.00

Vana-Pärnu **Peetri poes** suured muutused.
VASTLAKUUL LASEVAD HINNAD LIUGU!
KOGU KAUP LAO HINDADEGA!



TULE VEENDU ISE JA RÄÄGI NAABRILE KA!



ALEKSANDRI KOOK 330g
3,03€/kg)



1,00



KOHV & SAIAKE

0,8 €



Lai valik värskaid pagaritooteid

Peetri PAGAR

JÄTKUVALT PAKUME HOMMIKUTUNNIL VALMISTATUD, IMEMAITSVAD NING SUUS SULAVAID PIRUKAID JA KOOKE.

Telli meilt piduliku sündmuse tähistamiseks oma lemmiktort või kringel.

Alates kella 19.00-st **kõik saiaakesed ja pirukad 30 senti**

Meie Valiku tooted leiad kollase hinnasildiga!

JUUST
LEPASUITSU GOUDA 45%
kg
4,99

PIZZARIIV 200G
(3,95 €/kg)
0,79

KEEDETUD SEAKEEL
kg
5,99

KILUFILÉE VÜRTSIDEGA 130G
MR. FISH
(9,15 €/kg)
1,19

KUUMSUITSU LÕHERIBID 500G MR. FISH
(3,78 €/kg)
1,89

Letšo šampinjoniidega 780g Sandra
(2,04 €/kg)
1,59

Juurviljasegu Mehhiko
500/300g Kwidzyn
(2,97 €/kg)
0,89

Rassolnik 500g
Almas Tantes
(1,58 €/kg)
0,79

Gardner
universaalne maitseaine
250g
(1,80 €/kg)
0,45

Praetud sibulahelbed
150g Sandra
(8,60 €/kg)
1,29

Vaarika džemm
580g
(2,57 €/kg)
1,49

Mustsõstra keedis
580g
(5,16 €/kg)
0,99

Kaeraküpsised Adugs
kg
1,99

Prantsuse vahvlid
185g Taler
(15,08 €/kg)
0,99

Riis Kolumbo 8*100g
(2,11 €/kg)
1,09

Nuudliroog kanalihamaitseline
50g
(2,60 €/kg)
0,13

Sarvekesed
Pasta Familiare
500g
(0,70 €/kg)
0,35

Oilio 1L rafineeritud rapsiõli
L
1,29

KUUMSUITSUPEEKON
kg
4,49

Obst maisihelbed 250g
(3,76 €/kg)
0,57

HAKITUD LIHA ŽELEES 325G
FRANK POTT
(2,74 €/kg)
0,89

PSV KRAKOVI 270G
(4,12 €/kg)
1,34

VALLA JUUSTUVORST
440G
(2,25 €/kg)
0,99

TÄISSUITSUVORST MOSKVA
240G
(6,21 €/kg)
1,49

SEALIHASARDELL 500G
(3,48 €/kg)
1,74

PASTEET
SUITSULIHAGA 170G
(3,94 €/kg)
0,67

ASTELPAJUPÜREEGA
AHJUVORSTIKESED
450G
(5,53 €/kg)
2,49

TRIIBULIHA
MARINAADIS 400G
(7,22 €/kg)
2,89

KUU SOODUSED!

SEAHAKKLIHA
400G
(4,22 €/kg)
1,69

BROILERI SISEFILEE 400G
(6,98 €/kg)
2,79

SEAPRAAD KAMARAGA
2,99

KÜLMUTATUD
BROILERI KOIVA/ KINTSULIHA
3 KG
(3,30 €/kg)
9,90

FARMI 1 KG
KOORES
4,2% JOGURTID
KIRSSIDE JA
MUSTIKATEGA
1,79

ALMA 300G 2,5% KOHUPIIMKREEMID
APRIKOOSI JA VANILLI
(2,63 €/kg)
0,79

LABUDINO PUDINGUD 150G
(2,60 €/kg)
0,39

MÄDARÕIKAMAITSELINE MAJONEES 290G
(2,93 €/kg)
0,85

PRAETUD HEERINGAFILÉED
TOMATIKASTMES
kg
4,39

JAHUTATUD LUMEKRABI 150G
(7,27 €/kg)
1,09

LÕHEKREEM SIDRUNI, MEE JA
MÄDARÕIKA-
MITSELINE 280G
(4,43 €/kg)
1,24

HORTEXI KÖÖGMILJAD PRAADIMISEKS 400G
KÜLMUTATUD
(2,35 €/kg)
0,94

MUSTSÕSTAR
300G
KÜLMUTATUD
(2,63 €/kg)
0,79

Lipton maitsestatud mustad teed 20tk
(0,07 €/tk)
1,39

Knorr
topsitoidud
erinevad
0,89

PANNKOOGID SINGI-JUUSTUGA JA
KOHUPIIMAGA 200G
(4,95 €/kg)
0,99

REHE RUKKILEIB (VORM) 600G VILL
(0,82 €/kg)
0,49

Karp Toffifee 125g
(13,52 €/kg)
1,69

JÄÄTIS KÜPSISERTORT JA "KIRJU KRANTS"
360G
(8,03 €/kg)
2,89

Sefiir Valge-roosa 250g
(3,16 €/kg)
0,79

Granaatõunamahl
100%
1L
Reynar
(4,58 €/kg)
2,29

Kõrvitsanektar
730ml
(2,73 €/L)
1,99

Aroma Gold kohvi
500g
(5,78 €/kg)
2,89

Ybarra
Afrotado Clasico
oliivõli 500ml
(7,58 €/L)
3,79

Heinz ketsup 1,35kg
(1,84 €/kg)
2,49

Adžika 300g
(2,97 €/kg)
0,89

Bolgnese kaste
kanafileega 300g
(2,97 €/kg)
0,89

Vanaema
maasika-mustikamoos
280g
(5,68 €/kg)
1,59

Õleuba 580g
(1,71 €/kg)
0,99

3MIN Aedoosupp
500g
(1,78 €/kg)
0,89

Suitsulihaga
hernesupp 530g
(3,00 €/kg)
1,59

Suitsuribi lihaga
seljanka
530g
(3,94 €/kg)
2,09

Pakkumised kehtivad 28. veebruarini või kuni kaupa jätkub. Fotodel on illustreeriv tähendus.

Pakkumised kehtivad 28. veebruarini või kuni kaupa jätkub. Fotodel on illustreeriv tähendus.

KUU SOODUSED!

Šokolaad "Kalevipoeg"
100g



0,99

Tume šokolaad metspähklitega 100g
Kalev



1,09

Vahvikompvekid
Ananassi 150g
(7,27 €/kg)



1,09

Marmelaadi-
kompvekid
Lily 175g
(6,00 €/kg)



1,05

Karp Cardinale 186g
(12,85 €/kg)



2,39

Valge šokolaad "Kallile" vaarikaga 100g
(9,50 €/kg)



0,95

Klassikaline küpsis 165g
(2,61 €/kg)



0,43

Old Gruzia Alazani
Red/White 12% 75cl
(6,65 €/L)



Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

4,99

Blue Nun Medium
Red 11,5% / White 10,5% 75cl
(5,32 €/L)



3,99

Õlu Krombacher Pils 4,8% 33cl
(2,58 €/L)



0,85 +0,10

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

Rumm Captain Morgan
35% 70cl
(18,56 €/L)



12,99

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

Vermutid Cinzano 15% 1L



Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

8,99

Arsenitch Sandthorn /Cranberry
40% 20cl
(16,45 €/L)



3,29

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

Viin Arsenitch 40% 1L



12,99

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

Liköör Koskenkorva Minttu
35% 50cl
(15,98 €/L)



7,99

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

Viin Moe 1886
40% 70cl
(14,27 €/L)



9,99

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

Jelzin Vodka 37,5 1L



12,99

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

Aroma Floris
Moldavskii Aist Black 30% 50cl
(12,98 €/L)



6,49

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

Brändi Magistr Brandy VSOP
36% 50cl
(17,98 €/L)



8,99

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

Brändi Ibis 36% 50cl
(16,98 €/L)



8,49

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

Rumm Caribba Negro
37,5% 50cl
(13,98 €/L)



6,99

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

Liköör Herbert 35% 35cl
(14,26 €/L)



4,99

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

Liköör Vana Tallinn
45% 50cl
(15,98 €/L)



7,99

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

Tualettpaper Regina Floral 12 rulli
(0,18 €/tk)



2,19

Valik

Casatrend tooteid

SOODUSHINDADEGA



HHC Konserv koertele
kanalihaga
1,25kg
(1,43 €/kg)



1,79



HHC Delikatess
lihapallid /kanalihapallid
100g
(18,90 €/kg)

1,89

Salvrätikud Regina Delicatis Box
(0,01 €/tk)



1,20

Dove Men+Care
duššigeelid
250ml
(8,76 €/L)



2,19

CIF Puhastuskreem Lemon
500g
(3,18 €/L)



1,59

Prügikotid Fantee 35 L 50tk
(0,02 €/tk)



0,79

**Pakkumised kehtivad 28. veebruarini või kuni kaupa jätkub.
Fotodel on illustreeriv tähendus.**